BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 301 /ĐHV-ĐT

V/v triển khai phương án dạy học

trực tiếp đối với hệ đại học chính quy

từ ngày 04/4/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 29 tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:

    - Trưởng các trường, khoa, viện;

    - Trưởng các đơn vị liên quan;

    - Giảng viên, sinh viên hệ đại học chính quy.

Căn cứ Kế hoạch đào tạo và điều kiện ứng phó với dịch COVID-19 hiện nay, Nhà

trường quyết định triển khai phương án dạy học trực tiếp đối với đào tạo đại học hệ chính

quy như sau:

1. Từ ngày 04/4/2022, thực hiện hình thức dạy học trực tiếp đối với tất cả các lớp

học phần đào tạo hệ đại học chính quy.

2. Lịch dạy và học được thực hiện theo đúng thời khóa biểu học kỳ II, năm học

2021 - 2022.

Nhận được Công văn này, Nhà trường yêu cầu Trưởng các trường, khoa, viện;

Trưởng các đơn vị liên quan thông báo tới toàn thể giảng viên, sinh viên đại học hệ

chính quy nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, HĐT (b/c);

- Lưu: HCTH, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Bá Tiến